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MUNICIPIO DE SANTA MARIA JALAPA DEL MARQUES DISTRITO DE TEHUANTEPEC, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2021

JUNIO CERRADO

DESCRIPCION

SALDO INICIAL

CARGOS DEL

PERIODO

ABONOS DEL

PERIODO

SALDO FINAL

VARIACION DEL

PERIODO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

18,409,412.70
2,845,976.84
2,182,916.74
663,060.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,563,435.86
0.00

0.00

17,989,744.68

1,076,691.35
0.00
-3,503,000.17
0.00

0.00

0.00

47,569,217.55
47,551,269.55
27,649,551.77
19,627,914.17
273,803.61
0.00

0.00

0.00

0.00
17,948.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
17,948.00
0.00
0.00

0.00

32,589,231.51
32,227,505.39
12,325,787.61
19,627,914.17
273,803.61
0.00

0.00

0.00

0.00
361,726.12
0.00

0.00

0.00

17,948.00
0.00
343,778.12
0.00

0.00

0.00

33,389,398.74
18,169,741.00
17,506,680.90
663,060.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,219,657.74
0.00

0.00

17,989,744.68

1,058,743.35
0.00
-3,828,830.29
0.00

0.00

0.00

14,979,986.04
15,323,764.16
15,323,764.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-343,778.12
0.00

0.00

0.00

-17,948.00
0.00
-325,830.12
0.00

0.00

0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA MARIA JALAPA DEL MARQUES

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
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CADENA ORIGINAL
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